PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página: 1/1

ERRATA

RECLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS
CONCURSO PÚBLICO 01/2012

DECRETO Nº126/2012

O Secretário Municipal de Administração, no uso de atribuições legais, torna pública a
retificação promovida no Decreto nº126/2012 publicado no jornal A Gazeta de 08 de outubro
de 2012 e no Diário Oficial de 08 de outubro de 2012.

Onde se lê:

Cargo Classificação Candidato Reclassificação
Auxiliar Administrativo(PNE) 2ª Livia Raquel Silva Daniel 4ª
Auxiliar Administrativo 18ª Moreno Leoncio Telles 603ª
Auxiliar Administrativo 418ª Hicaro da Silva Schiavo 604ª
Auxiliar Administrativo 448ª Halisson da Silva Pereira 605ª

Leia-se:

Cargo Classificação Candidato Reclassificação
Auxiliar Administrativo 18ª Moreno Leoncio Telles 606ª
Auxiliar Administrativo(PNE) 2ª Livia Raquel Silva Daniel 4ª
Auxiliar Administrativo 133ª Livia Raquel Silva Daniel 607ª
Auxiliar Administrativo 420ª Hicaro da Silva Schiavo 608ª
Auxiliar Administrativo 450ª Halisson da Silva Pereira 609ª

Onde se lê:

Cargo Classificação Candidato Reclassificação
AMNS I - Nutrição 3ª Renata Chácara Pires 18ª
AMNS I - Nutrição 8ª Jannayna do Amaral Schiffer Santos 19ª

Leia-se:

Cargo Classificação Candidato Reclassificação
AMNS I - Nutrição 3ª Renata Chácara Pires 19ª
AMNS I - Nutrição 9ª Jannayna do Amaral Schiffer Santos 20ª

Cariacica, 23 de novembro de 2012.

Helder Ignacio Salomão
Prefeito Municipal

Rodovia BR-262 - Nº 3.700 – KM 3,0 - Bairro Alto Lage

CEP: 29.151-570 – Cariacica - ES.
Tel: (27) 3346-6100

Endereço Eletrônico: www.cariacica.es.gov.br